
Zarządzenie Nr V/200/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie:  odpisania w pozostałe koszty finansowe należności z tytułu  

  odsetek od czynszu za dzierżawę gruntów Gminy  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 40 

z późniejszymi zmianami), art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 

z późniejszymi zmianami) oraz art. 35b ust. 4 w związku z art. 24 ust. 4 ustawy  

z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2023  

roku poz. 120 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:  

 

 

 § 1. Odpisuje się w pozostałe koszty finansowe nieściągalne  

i przedawnione należności Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z tytułu odsetek  

od czynszu za dzierżawę gruntów Gminy w kwocie 138,74 zł (słownie złotych:  

sto trzydzieści osiem złotych 74/100) należne od Pani …………………. 

 

 § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


